



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
ul. Wojska Polskiego 28
60-637 Poznań

Poznań, 07.01.2021 r.

nr sprawy: AZ-262-108/2020

do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) pn. **Świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń z zakresu podnoszenia kompetencji informatycznych zgodnie z zakresem merytorycznym projektów pt. "Najlepsi z natury! Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu" oraz "Zintegrowany Program Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu na rzecz Innowacyjnej Wielkopolski" - liczba części 2.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w związku z pytaniem złożonym na piśmie przez Wykonawcę do Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

W związku z przetargiem na „Świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń z zakresu podnoszenia kompetencji informatycznych zgodnie z zakresem merytorycznym projektów - liczba części 2”, czy zamawiający dopuści wykaz trenerów z doświadczeniem wyłącznie dla studentów w ramach programu kształcenia?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z punktem 6.2.3. lit „b” Ogłoszenia o zamówieniu trenerzy wyznaczeni do realizacji przedmiotu zamówienia muszą posiadać doświadczenie zawodowe „minimum 48h szkoleń z zakresu tematyki szkolenia przeprowadzonych dla osób dorosłych z wyłączeniem dydaktyki dla studentów w ramach programu kształcenia”. Ten sam zapis dotyczy kryterium nr 2 oceny ofert – Doświadczenie Trenera. Skutkuje to tym, że trenerzy z doświadczeniem wyłącznie nabytym podczas prowadzenia zajęć dla studentów w ramach programu kształcenia nie będą spełniali warunków udziału w postępowaniu oraz nie otrzymają żadnych punktów premiujących.

Pytanie 2:

Czy w związku z sytuacją epidemiologiczną oraz tym, że mamy klientów z różnych stron Polski, a także przebywających za granicą referencje kursów mogą być skanem, czy wymagany jest oryginał?



Odpowiedź 2:

Zgodnie z punktem 7.2 lit „b” Ogłoszenia o zamówieniu dokumenty inne niż wymienione w pkt 7.2 lit „a” Ogłoszenia o zamówieniu należy złożyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. Zatem referencje i inne dowody potwierdzające należyte wykonanie usługi mogą być złożone w formie kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.

Pozostałe zapisy Ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Powyższe informacje zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem www.up.poznan.pl.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

lic. Hanna Popek